
خرم آباد - سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد- رییس 
دانشگاه لرستان گفت: ۴۰ هزار مترمربع در هشت سال گذشته 
به سرانه فضای آموزشی، پژوهشی، رفاهی و ورزشی دانشگاه 

لرستان افزوده شد.
خسرو عزیزی بیان اینکه در سال ۹۳ نسبت دانشجو به استاد 
در دانشگاه لرستان ۳۴ به یک بود، افزود: با جذب ۱۱۰ عضو 
هیات علمی در این دانشگاه این نسبت به ۲۴.۴ رسیده و این 
در حالی است که ایده آل ترین نسبت دانشجو به استاد در یک 
دانشگاه استاندارد ۱۸ به یک می باشد که فاصله کمی با شرایط 
ایده ال داریم. وی ادامه داد: اکنون ۱۵۰ دانشــجوی خارجی 
در دانشگاه لرستان تحصیل می کنند که اگر بیماری کووید 
۱۹ شیوع نداشت این تعداد به ۳۰۰ نفر می رسید. وی عنوان 
کرد:مدیریت همکاری های علمی و بین المللی در دانشگاه 
لرستان ایجاد شده و در راستای تبادلات علمی، تحقیقات و 
پژوهش های مشترک تفاهم نامه هایی منعقد شده  و توسعه 

دیپلماسی علمی بین المللی از اهداف این دانشگاه است.
رییس دانشگاه لرستان گفت: رتبه دانشگاه لرستان در رتبه 
بندی پایگاه علوم جهان اسلام در سال ۹۷ حدود ۱۰ پله ارتقا 
داشته  و به رتبه ۳۳ رسیده است و با توجه به رشد تولید علم 
۴۰۰ درصدی دانشگاه لرستان در سالهای اینده به ۲۱ تا ۳۰ 

خواهد رسید.

عزیزی اظهار داشت: بســیاری از پایان نامه ها و طرح های 
تحقیقاتی دانشگاه لرستان در مرکز تحقیقات و کشاورزی 
استان استفاده می شود و سیاست های دانشگاه استفاده از طرح 

های دانشگاه در راستای کاربردی و تقاضا محور شدن است.
رییس دانشگاه لرستان گفت: در وضعیت کنونی شیوع ویروس 
کرونا سلامت دانشجویان خط قرمز است و بر اساس ستاد ملی 

و استانی مقابله با کرونا حضور فیزیکی دانشجویان در دانشگاه 
امکان پذیر نیست اما به سرعت بسترفعالیت دانشجویان در 
فضای مجازی مهیا است. وی افزود: در بحث تولید علم  و 
کارهای علمی دانشگاه شیوع کرونا هیچ خللی به این مورد 
وارد نکرده است و اساتید دانشگاه در زمینه تولیدمقالات و 

چاپ کتاب فعال هستند.

7
مدیر منطقه یک: زیرسازی و آسفالت ریزی میدان بیمه و بلوار شهید اسلامیان همدان

همدان-فتانه ازانی روزنامه اقتصاد سرآمد- مدیر منطقه یک شهرداری همدان گفت: عملیات عمرانی و ساماندهی معابر در سطح منطقه یک شهرداری، زیرسازی و آسفالت ریزی میدان بیمه و بلوار 
شهید اسلامیان با هدف بهبود تردد شهروندان آغاز شد.

دهبانی صابر مدیر منطقه یک شهرداری همدان با اشاره به شروع عملیات آسفالت ریزی و لکه گیری معابر سطح منطقه یک عنوان کرد با آغاز سال جاری فعالیت اکیپ آسفالت بر اساس درخواست شهروندان 
عزیز همدانی در تمامی معابر در حال انجام است. دهبانی صابر با بیان اینکه عملیات آسفالت ریزی در سطح منطقه یک با استفاده از روش های فلاسک و دستی انجام می شود عنوان کرد با تلاش و برنامه ریزی 

های صورت گرفته سعی داریم تا کیفیت زندگی شهروندان را در حوزه های شهری افزایش داده و هرچه بیشتر به سمت استاندارد شدن حرکت نماییم.
وی افزود: از سال گذشته عملیات پیاده رو سازی و استاندارد سازی بلوار شهید اسلامیان آغاز شد، وعملیات پیاده رو سازی این بلوار به اتمام رسیده است و پروژه درمراحل انتهایی خود به سر می برد که شاهد 

استقبال چشمگیر شهروندان از این پیاده رو هستیم.

باتلاشهایوزارتمیراثفرهنگی،گردشگریوصنایعدستی؛

حساب های اقماری گردشگری وارد فاز اجرایی شد 

ایران زمین
خبر
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تبریز-امید محمدزاده -خبرنگاراقتصادســرآمد؛با تلاش های 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، بعد از حدود ۲۰ سال، 

سیستم حساب های اقماری گردشگری )TSA( وارد فاز اجرایی شد.
 اواخر سال گذشته قرارداد استقرار حســاب های اقماری گردشگری در 
چارچوب نظام جامع آماری گردشگری بین این وزارتخانه و مرکز آمار ایران 
به منظور ایجاد ابزار بررسی منافع حاصل از صنعت گردشگری، امکان سنجش 
بهره وری صنعت گردشگری، میزان اشتغال زایی و محاسبه گردشگری در 
حساب های ملی کشور به امضا رسید و به دنبال اقدامات و هماهنگی های انجام 
شده با سازمان جهانی جهان گردی، سازمان برنامه  و بودجه کشور، مرکز آمار 
ایران و بانک مرکزی، شرایط لازم به منظور پیاده سازی و استقرار حساب های 

اقماری گردشگری فراهم شد و این موضوع از امروز وارد فاز اجرایی شد.
در همین خصوص در نشستی که  با حضور دکتر علی اصغر مونسان وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، جواد حسین زاده رئیس مرکز آمار 
ایران و جمعی از مدیران دو دستگاه برگزار شد، بررسی نهایی فاز مطالعاتی و 
فاز پایلوت حساب های اقماری گردشگری بررسی و در خصوص فاز اجرایی 

این سیستم دستورهای لازم صادر و تصمیم گیری نهایی انجام شد.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در این نشست با اشاره به 
اهمیت صنعت گردشگری گفت: »تا قبل از شیوع کرونا، گردشگری داخلی و 
خارجی در کشور ما رونق فراوانی داشت و روند رو به رشدی را طی می کرد. 
سایر صنوف هستیم.«سایر صنوف است و با رونق حوزه گردشگری شاهد رونق در کسب و کار این صنعت در اقتصاد از اهمیت بالایی برخوردار است به گونه ای که محرک 

عضو انجمن احیاگران طبیعت تاکید کرد؛
 ضرورت توجه بیشتر

 به محیط زیست شهرستان پلدختر

پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد : یکی از اعضای انجمن احیاگران طبیعت 
شهرستان پلدختر با قدردانی از تلاش محیط بانان ودوست داران وحافظان محیط زیست 
از مسئولان شهرستان خواست با اجرای به موقع طرح های زیست محیطی درجهت حفظ 

سلامت شهروندان تلاش کنند. 
محمد ناصر میری گفت : رفتار برخی افراد و کوتاهی بعضی از مسئولان نسبت به محیط 
زیست نگران کننده است. مشاهده کنار جاده های اصلی باانباشتی از زباله و ریختن فاضلاب 

به رودخانه کشکان وضعیت نامناسبی را به وجود آورده است. 
این عضو انجمن احیاگران طبیعت با اشاره به اینکه ریختن زباله وفاضلاب به رودخانه 
کشکان باعث شده، زیبایی رودخانه جای خودش را به فاضلاب انسانی داده و بوی تعفنش 

مشمئزکننده باشد افزود :
دو سال پیش سیلی امد و لوله فاضلاب راتخریب کرد اما علی رغم پیگیری های انجام شده، 
پس از ۲سال واندی این لوله ترمیم نشده وهنوز فاضلاب به رودخانه کشکان میریزد، که این 

مسئله سلامتی شهروندان پلدختری را تهدید میکند. 
میری وضعیت طبیعت وتالاب هاو چشمه ها ی پر از زباله شهرستان را ناخوشایند دانست و 
اظهار امیدواری کرد با همت مسئولان و مشارکت مردم در طرح های پاکسازی و حفاظت از 

محیط زیست و احیاء طبیعت، زیبایی و طراوت به محیط زیست پلدختر باز گردد.
وی تلاش مسئول و کارکنان و محیط بانان اداره حفاظت محیط زیست شهرستان پلدختر 

و انجمن ها وسمن ها وعلاقمندان به حفظ طبیعت و محیط زیست را قابل تقدیر دانست.
 

فعالیت ۲۷ اکیپ در طرح راهداری محوری 
استان همدان

همدان - فتانه ازانی - خبرنگاراقتصاددسرآمد- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
همدان از اجرای طرح راهداری محوری با هدف هم افزایی و بهره وری بیشتر از نیرو های 
راهداری در جاده های این استان خبر داد. به گزارش قدس آنلاین صفر صادقی راد، اظهارکرد: 
برای اجرای طرح راهداری محوریبا هدف هم افزایی وبهروری ، ۲۷ اکیپ راهداری در 
سراسر استان مشغول فعالیت هســتند، که هدف عمده این طرح را ارتقاء ایمنی راه های 
ارتباطی استان همدان برشمرد. صادقی راد افزود: طرح راهداری محوری در استان همدان از 
ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری آغاز شده است و تا پایان فصل کاری ادامه خواهد داشت

وی ادامه داد: علاوه بر ارتقاء ایمنی محورها، حفظ و نگهداری زیرساخت های حمل و نقل 
جهت افزایش طول عمر و بهره برداری بهینه از ابنیه فنی، علائم و تجهیزات حاشیه راه ها، 
استفاده از راهکار های کم هزینه به ویژه در بخش رویه راه ها و در نتیجه تردد ایمن و روان از 
اهداف اجرای این طرح است. صادقی رادافزود:: علاوه بر اجرای طرح راهداری محوری در 
محور های شریانی استان در محور های فرعی پرتردد نیز فعالیت های مستمر راهداری برای 

نگهداری و ایمن سازی راه ها تداوم دارد.

چهارشنبه09تیرماه1400-شماره1010

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد؛مهندس نجفی مدیرعامل 
شــرکت پالایش گازفجرجم با  اشــاره به پروژه مهم 
تعمیرات اساســی گفت:این پروژه در گرمای سخت 
وطاقت فرسایی که وجود دارد با پیشرفت خوبی در حال 
انجام است ومن بعنوان مدیرعامل این شرکت، بر تمام 
تلاش ها و تعلق خاطر کارکنان وکارگران شرکت واقف 

هستم وبه آن احترام می گذارم.
وي افزود: این پروژه از آنجا برای شرکت دارای اهمیت 
بالایی است که ضمن بروز توانایی و خودکفایی کارکنان؛ 

تولید محصولات ما نیزبه آن وابسته است.
مدیرعامل شــرکت پالایش گازفجرجم تصریح کرد: 

از تمام کارکنان می خواهم که پروتکل های بهداشتی 
و الزامات HSE را جدی بگیرند و هرگز از ویروس 

منحوس کرونا غافل نباشند.
وي گفت: بخش های پشتیبانی شرکت می بایست تمام 
تدارکات لازم و پیش بینی های ضروری را برای پیمان 
های عملیاتی داشته باشند تا کارگران با اطمینان بیشتر از 

سلامتی و ایمنی خود به فعالیت های جاری ادامه دهند.
مهندس نجفي با اشاره به تکریم نیروی انسانی در شرکت 
اظهار داشت: این موضوع می بایست بعنوان یک اولویت 
در شرکت پالایش گازفجرجم مدنظر باشد و سرپرستان 

محترم در این زمینه تمام همت خود را بکار ببندند.

 پیشرفت تعمیرات اساسی شرکت پالایش گازفجرجم
 در گرمای طاقت فرسا

 ۴۰ هزار مترمربع فضای آموزشی رفاهی 
در دانشگاه لرستان ساخته شد

ســاری- درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر 
امور آبفا چالوس اعلام کرد: عملیات اجرایی ارتقای 
ظرفیت خط انتقال آب آشــامیدنی شــهر مرزن آباد 
چالوس به طول ۱۰ کیلومتر در دســت اجراســت.  
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب 
مازندران؛ مهندس صادق ســلطانی مدیــر امور آبفا 
چالوس با اعلام این خبر اظهار داشت: پروژه ارتقای 
ظرفیت خط انتقال آب شــرب مرزن آباد چالوس به 
منظور اصلاح خط انتقال آب چشمه و جلوگیری از 

هدر رفت آب ، افزایش تــوان انتقال به میزان ۱۰ الی 
۱۵ لیتر در ثانیه  همچنین احداث ذخیره مطمئن برای 
تامین آب در مواقع پیک مصرف و  قطع آب در مواقع 
اضطراری و نیز اجرای زون بندی بر اســاس طرح 
مشاور در حال اجراســت. وی افزود: طول این خط 
انتقال ۱۰کیلومتر و از مسیر چشــمه علی به مخزن 
۱۰۰۰ متر مکعبی مرزن آباد کشــیده شده که تاکنون  
۸۷۰۰ متر با صرف اعتباری بالــغ بر ۱۵۰۰۰ میلیون 

ریال اجراء شده است. 

اجرای عملیات ارتقای ظرفیت خط انتقال آب آشامیدنی شهر مرزن آباد چالوس

مدیركلآموزشفنيوحرفهاياستاناصفهان:

مشاوره و هدایت آموزشي-  شغلي در انتخاب مسیر حرفه اي افراد نقش به سزایي دارد 
 آرش اخوان طبســي مدیر کل آموزش فني و حرفه اي استان 
اصفهان گفت: کارشناسان مشــاوره و هدایت شغلی آموزشی 
اداره کل آمــوزش فنی و حرفه ای اســتان اصفهان در آزمون 
هماهنگ و سراسری آنلاین مشــاوران مراکز آموزش فنی و 

حرفه ای کشور حضور یافتند.
وي بیان داشــت: نفرات برتــر مرحله اول ایــن آزمون میثم 
مهدیزاده از مرکز شهید موسویان کاشان، زهرا ارباب دیزیچه 
از مرکز ناجي آباد کاشــان و داودرضا برزگري از مرکز نائین 

مي باشند که به مرحله دوم رقابت مشــاوران مراکز آموزشي 
راه یافتند.

مدیر کل آموزش فني و حرفه اي استان اصفهان گفت:  مشاوره 
و هدایت آموزشي- شغلي در انتخاب مسیر شغلي و حرفه اي 

افراد نقش به سزایي دارد. 
بي اطلاعي افراد از انواع مشــاغل و تخصص هاي موجود در 
جامعه، عدم آشنایي افراد به خصوص جویندگان کار با حرفه 
ها و تخصص هاي مــورد نیاز بازار کار و نیز عدم شــناخت 

صحیح افراد از تواناییها، اســتعدادها، رغبتها و نیازهاي فردي 
خویش، آنها را در یافتن مســیر صحیح شــغلي دچار مشکل 
مي کند. در ایــن میان می توان به  نقشــتاثیرگذار مشــاوران 
مراکزآموزش فنی و حرفه ای اشاره نمود . متقاضیان آموزش، 
در بدو ورود به مراکــز آموزش فنی و حرفــه ای از خدمات 
مشاوره ارائه شده توسط مشاورین مراکز آموزش فني و حرفه 

اي بهره مند می گردند.
وي افزود: همانگونه که مبرهن اســت نیاز افراد به راهنمایی 

و مشــورت با دیگران در تصمیم گیری و انتخاب راه حلهای 
مناسب در زندگی اجتناب ناپذیر است و عمدتا عدم موفقیت 
و شکست در تصمیم گیریها ، ناشــی از عدم داشتن اطلاعات 
کافی انجام انتخابهای نادرســت اســت. لذا انجام مشاوره در 
زمینههای مختلف از جمله مشــاوره شــغلی و آموزشی حائز 
اهمیت فراوان است .بنابراین ارائه مشاوره آموزشی در مراکز، 
ضمن هموارتر نمودن مســیر انتخاب حرفه آموزشی، تاثیری 

مستقیم بر آینده شغلی جویندگان کارخواهد داشت.

مدیرعامل بانک صادرات: 
 فولاد مباركه با تولید محصول باكیفیت

 از واردات ورق به كشور جلوگیری كرد 

مدیرعامل بانک صادرات ایران در جلسه مشترک با مدیرعامل و جمعی از مدیران شرکت 
فولادمبارکه ، کیفیت محصولات این شرکت را قابل رقابت با دیگر کشورهای صنعتی 

توصیف کرد. 
حجت الله صیدی با بیان اینکه شرکت فولاد مبارکه یکی از بزرگترین مجتمع های اقتصادی 
ایران و خاورمیانه است افزود: در گذشته با واردات ورق آن هم با کیفیت پایین و قیمت بالا 
مواجه بودیم اما هم اکنون با وجود محصولات با کیفیت فولاد مبارکه تا حدود زیادی این 

مشکل برطرف شده است.
وی خاطر نشان کرد: تولید ۷.۲ میلیون تن در سال رقم قابل توجهی است و مهمتر اینکه کل 

زنجیره را پوشش داده و کشور را از واردات این نوع محصولات بی نیاز می کند.
صیدی با مثبت ارزیابی کردن تشکیل گروه مالی توسط فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه 
یکی از بزرگترین شرکتهای بورسی است و ورود این شرکت برای تشکیل یک مجموعه 

گروه مالی فعالیت ارزشمندی است.
وی با بیان اینکه مجموعه های بزرگی مانند فولاد مبارکه علاوه بر اعتبار خودشان یک اعتبار 
معنوی نیز به همراه دارند افزود : آمادگی انجام صد در صد کارهای ارزی شرکت فولاد 

مبارکه توسط بانک صادرات وجود دارد و از آن استقبال می کنیم.
مدیر عامل فولاد مبارکه  نیز در این جلسه به میزان تولید فولاد خام در شرکت فولاد مبارکه 
پرداخت و اظهار کرد: اکنون تولید زیر سقف کارخانه فولاد مبارکه در اصفهان به ۷.۲میلیون 
تن رسیده است و این یعنی تولید که در ابتدا ۲.۴ میلیون تن بوده در حال حاضر به بیش از 
سه برابر افزایش پیدا کرده است. همچنین در گروه فولاد مبارکه تولید فولاد خام به بیش از 

۱۰.۲ میلیون تن رسیده است.
حمید رضا عظیمیان افزود: گروه فولاد مبارکه بزرگ ترین تولیدکننده فولاد ایران و منطقه 
MENA )شمال آفریقا و خاورمیانه( است. اینکه زیر یک سقف در یک واحد صنعتی 
هشت کوره قوس الکتریکی وجود داشته باشد در دنیا بی نظیر است. این مورد فقط در 
فولاد مبارکه وجود دارد و پس از آن یک کارخانه در مکزیک با پنج کوره قوس الکتریکی 

مشغول به فعالیت است.
عظیمیان با تشریح فرایندهای تولید و حجم بالای عملیات های اجرایی در فولاد مبارکه به 
جایگاه این کارخانه بزرگ صنعتی در انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: این شرکت یکی 

از بزرگ ترین دستاوردهای صنعتی انقلاب اسلامی محسوب می شود.
وی با بیان اینکه در حال تاسیس یک هولدینگ مالی هستیم و از سازمان بورس درخواست 
شرکت تامین سرمایه کرده ایم افزود: این موضوع با هدف تامین مالی پروژه های داخلی 

فولاد مبارکه و همراهی دولت شکل گرفته است.
عظیمیان همکاری با بانک صادرات را خــوب و مفید ارزیابی کرد و گفت: هم اکنون ما 
شرکتی بورسی با نقش خوب در سازمان بورس و شــرکتی تولیدی با نقش کلیدی در 

سطح کشور هستیم.

به گزارش روابط عمومی موسســه خیریه امام حسین علیه السلام 
تخصصی حوزه مسکن، حسینعلی صرافان در گردهمایی صمیمانه 
همراهان این موسسه خیریه با عنوان »خانه خورشید« که در محل پروژه 
ساختمانی شهرک امام حسین علیه السلام برگزار شد، ضمن خیر مقدم 
به مهمانان این برنامه اظهار داشت: نیاز خیران برای کمک کردن خیلی 

بیشتر از نیاز نیازمندان است.
وی افزود: حدود چهار دهه از عمر خیریه امام حســین علیه السلام 
می گذرد، دوره های مختلف و فراز و نشــیب های زیادی درا پشت 
سرگذاشته است اما طی دو سال گذشته پویایی بیشتری را به ویژه در 

حوزه ساخت و ساز داشته است.
مدیرعامل موسسه خیریه امام حسین علیه السلام با بیان اینکه رسم در 
خیریه امام حسین علیه السلام برای جمع آوری کمک های خیرین 
حضور خیران هر صبح چهارشنبه در خیریه بوده است، ابراز داشت: در 
هر جلسه حدود 6۰ نفر از خیران حضور یافته و مشکلات مددجویان 
را برطرف می کردند. وی اضافه کرد: این در حالی است که با شیوع 
ویروس کرونا علی رغم عدم برگزاری جلسات صبح چهارشنبه این 
اقدام در فضای مجازی دنبال شد و در این فضا شاهد حضور بیش از 

یک هزار نفری خیران در هر جلسه مجازی هستیم.
همچنین مهدی رقایی، قائم مقام موسســه خیریه امام حسین علیه 

السلام تخصصی حوزه مسکن نیز در ادامه این برنامه ضمن قدردانی 
از حضور خیران در این گردهمایی با بیان اینکه طی دو سال گذشته  در 
کنار رسیدگی به امور مددجویان پروژه های ساختمانی را نیز در دستور 
کار قرار دادهایم، اظهار داشت: در سال گذشته چهار میلیارد تومان از 
بودجه خیریه در بخش ساخت و ساز هزینه شد که حاصل آن ساخت 
مجموعه ۱۴ واحدی شهرک امام حسین علیه السلام، خرید اقساطی 

زمین در بهارستان و خرید زمین در شهر قهجاورستان بوده است.
قائم مقام موسسه خیریه امام حسین علیه السلام تخصصی حوزه مسکن 
با بیان اینکه از شهریور سال گذشته پذیرش مددجویان به صورت غیر 
حضوری انجام می شود، افزود: در سال گذشته حدود یک هزار و ۱۰۰ 
نفر در سامانه ثبت نام کردند که ۵۰۰ نفر را ساماندهی و 6۰۰ نفر در 

صف انتظار هستند.
وی ادامه داد: در سال جاری نیز تاکنون ۴۰۰ نفر برای دریافت کمک 
ثبت نام کرده اند کــه امیدواریم این پروندهها تا پایان ســال جاری 

ساماندهی شود.
رقایی با بیان اینکه طرح هایی نیز برای شناخته شدن خیریه در دستور کار 
داریم، گفت: در این زمینه از ظرفیت قلک برای کودکان و بزرگسالان 
استفاده کردهایم که این امر در کنار معرفی خیریه می تواند ابزاری برای 

افزایش درآمد نیز باشد.

مدیر شــیلات و امور آبزیان ســازمان جهادکشاورزی 
اســتان: بیش از ۵۰درصد تولید در بخش شــیلات در 

استخرهای دو منظوره صورت می پذیرد
جلســه هم اندیشــی در خصوص نحوه صدور کارت 
شناســایی مزارع آبزی پروری خرد در محل ســازمان 
نظــام مهندســی کشــاورزی و منابع طبیعی اســتان 
اصفهان با حضور مدیر شــیلات و امور آبزیان سازمان 
جهادکشــاورزی و نمایندگان اداره کل دامپزشــکی و 

سازمان نظام دامپزشکی استان اصفهان برگزار  شد.
در ابتدا مهنــدس بقایی معاون برنامه ریزی و توســعه 
کارآفرینی ســازمان توضیحاتی در رابطه با سامان دهی 
مزارع آبزی پروری خرد و صدور کارت شناسایی برای 
آن ها ارایه کرد و به تبیین دســتورالعمل اجرایی تبصره 

۴ ماده ۵ قانون نظام جامع دامپروری کشور پرداخت.

مهندس عباســی مدیر شــیلات و امور آبزیان سازمان 
جهادکشاورزی استان نیز اظهار داشت بیش از ۵۰درصد 
تولیــد در بخش شــیلات در اســتخرهای دو منظوره 
صورت می پذیرد که بســیاری از آن ها بــدون مجوز 
می باشند و شرایط دریافت پروانه بهره برداری را ندارند. 
وی افزود شناسایی و هویت بخشی این واحدها یکی از 
ضروریات می باشد.سامان دهی مزارع آبزی پروری خرد 
استان اصفهان در ادامه مهندس تقی پور رییس سازمان 
تشــکیل کمیته فنی برای رفع موانع موجود در رابطه با 
صدور پروانه های واحدهای پرورش شیلات و آبزیان 
را لازم دانســت و تاکید کرد با حضور مراکز خدمات 
کشاورزی غیردولتی نیز جلســه ای تشکیل شود تا هر 
چه سریع تر نسبت به ســامان دهی مزارع فوق اقدامات 

لازم انجام شود.

در گردهمایی خانه خورشید مطرح شد؛

 افزایش پروژه های ساختمانی خیریه
 سامان دهی مزارع آبزی پروری خرد امام حسین)ع( دراصفهان
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